
SMLOUVA O NADAČNÍM PŘÍSPĚVKU

Č. 44/61894711/2020

uzavřená mczi

Nadační fond Algo

IČ: 24291862

se sídlem:

jednající:

.iednaiící:

Sokolovská 668/136 D,186 00 Praha 8

člen správní rady

předseda správní rady

Nadační fond je registrován v nadačním rejstříku vedeným Městským soudein v Praze pod spisovou
značkou N 900 (dále též jako ,,Nadační fond")

a

Dětský domov, Unhošť', Berounská 1292
IČ.: 61894711

Se sídlem:

Zastoupen:

Berounská 1292, Unhošť', 273 51

Mgr. Jiřím Beránkem, ředitelem DD

(dále též jako ,,Příjemce nadačního příspěvku")

I.

l. Nadační fond daruje příjemci nadačního příspěvku finanční částku ve výši 100.000,- KČ vC.
DPH (slovy jedno sto tisíc korun českých) jako částečný příspěvek na zakoupení Konvektomatu
Unox Mind maps plus XEVC-071 1-EPRM (dále též jako ,,NadaČní příspěvek").

II.

1.

2.

3.

4.

Nadační příspěvek je příjemci nadačního příspěvku darován za účelem zvýšení komfortu
života a péČe.

Příjemce nadačního příspěvku se zavazuje poskytnutý Nadační příspěvek použít pouze k účelu
uvedenému v odstavci l Článku II. této smlouvy.

Nadační příspěvek bude vložen na účet Příjemce nadačního příspěvku č.ú. 143014 1/0100 a ten
neprodleně oznámí (mailem na jeho přijetí.

Příjemce nadačního příspěvku se zavazuje na požádání Nadačního fondu umožnit Nadačníinu
fondu přezkoumání užití Nadačního příspěvku. Za tímto účelem, se Příjemce nadačního



5.

6.

příspěvku zavazuje Nadačnímu fondu předložit a umožnit nahlédnuti do všech dokumentů
týkající se účelu a použití Nadačního příspěvku.

Příjemce nadačního příspěvku se zavazuje na základě požádání NadaČního fondu prokázat
Nadačnímu fondu, k jakému účelu by1/ je Nadační příspěvek použit/ván.

V případč, žc ncbude Nadační příspčvck použit Příjemcem nadačního příspěvku v souladu
s účelem, k němuž byl poskytnut nebo Příjemce nadačního příspěvku neumožní Nadačnímu
fondu přezkoumání užití Nadačního příspěvku nebo jeho části nebo použiti Nadačního
příspěvku neprokáže, poškozuje dobré jméno Nadačního fondu, je Příjemce nadačního
příspěvku povinen Nadační příspěvek Nadačnímu fondu vrátit nebo poskytnout náhradu
v penězích.

7. Osobní údaje Příjemce nadačního příspěvku, který jc
zástupce), jsou předmětem ochrany osobních údajů
zejména nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU)
fýzických osob v souvislosti se zpracováním osobních
o zrušení směrnice 95/46/ES (GDPR).

fýzickou osobou (nebo jeho zákonného
podle příslušných právních předpisů,
2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně

údajů a o volném pohybu těchto údajů a

8.

9.

10.

Nadační fond jako správce osobních údajů zpracovává osobní údaje Příjemce nadačního
příspěvku výhradně pro účely související s plněním dle této smlouvy a v rozsahu uvcdcnCm
v této smlouvě. Zpracování osobních údajů je nezbytné pro uzavření a plnění této smlouvy a
plnění zákonných povinností Nadačního fondu. V případě udělení souhlasu se zpracováními,
může Nadační fond osobní údaje zpracovávat po dobu platnosti souhlasu i pro .jiné účely
uvedené v souhlasu Příjemce nadačního příspěvku.

Nadační fond llchovává osobní údaje Příjemců nadačního příspěvku po nezbytnou dobu pro
naplnění účelů zpracování a stanovenou interními předpisy Nadačního fondu upravujícími
zpracovávání osobních údajů.

Více informací o zpracování osobních údajů a právech Příjemců nadačního příspěvku je k
dispozici v dokumentu ,,Informace o zpracování osobních údajů", který je k dispozici na
webových stránkách Nadačního fondu (www.algonadace.cz) v sekci ,,O nás" - ,,Zpracování
osobních údajů".

III.

l.

2.

3.

Tato smlouva je uzavřena ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou ze smluvních stran.

Tato smlouva nabývá platnosti a úČinnosti dnem jej ího podpisu oběma smluvními stranami.

Obě smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně, vážně a určitě, obsah této
smlouvy je jim zcela srozumitelný a smlouvu neuzavírají v tísni ani za nápadně nevýhodných
podmínek.



V Praze dne iP Ý¢ Zolo

Nadační eg°

V Unhošti dne 22. 4. 2020

Mgr. Jiří Beránek

cm'

Nadační fond Algo
FUTURAMA Business Park

Sokdovská 668/1360, 186 00 Praha 8
lČ' ?4?91R62 Tel +4


